Requer o empreendedor a intervenção sem supressão de cobertura vegetal nativa em áreas de preservação permanente – APP em
uma área de 01,7456 para instalação de uma rede de distribuição de energia elétrica com 4.980 metros de comprimento, com 7,5m
de servidão para cada lado e tensão de 13,8 KV.

 

Taxa de Expediente: Valor R$ 544,27 (Quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos), quitada em 13/07/2021.

Taxa florestal: Como não haverá supressão de vegetação nativa, não haverá rendimento lenhoso e por consequência o processo
não possui taxa florestal e nem taxa de reposição florestal.

 

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor: